CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI C;:-Os'omf’g'z“'x“’”
AVE DE LOS MAESTROS 956 60611 N RESUMEN DE CUENTAS
MASCOTA 5516 » Salc_io Inicial del $ 392,630.80
47860 OCOTLAN JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 943,388.23
Abonos
» Retiros/Cargos $ 793,013.70
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 37.44
4062304985 021370040623049858 » Saldo Final del $ 543,005.33
NUMERO DE CLIENTE Periodo
62362641 » Sucursal 01059
RFC » Plaza 03
DIF950713168 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4062304985 0.00% $234.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.94% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 234.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 636,159.88
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 37.44
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
L
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985 g —
i L Referencia/ ] .. S mm—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo § —
01 CHEQUE OT BCO ROGA551214UQ9 102700110 43044021 $ 4,077.00 $ 388,553.80 §—
01 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,768.60 $ 386,785.20
126 —
02 CHEQUE OT BCO CIA8008277R8 101920000 41002041 $ 1,253.96 $ 385531.24  mm
115 I
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 15,920.00 $ 401,451.24 I
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 12,735.00 $ 41418624 — =e—————
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 3,550.00 $ 417,736.24 =
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 1,409.00 $ 41914524 ————
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 7,050.00 $ 426,195.24 =
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,175.00 $ 43237024 - —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 70.00 $ 432,440.24
03 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 6,515.77 $ 425,924 .47
125
04 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012338 $ 24,500.01 $ 401,424.46
102
04 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 43044024 $ 6,500.00 $ 394,924 .46
123
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60611 5516
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 17,786.37 $ 377,138.09
05 CHEQUE PAGADO 105912)22 $ 5,466.70 $ 371,671.39
05 CHEQUE PAGADO 105912)22 $ 2,000.00 $ 369,671.39
08 CHEQUE OT BCO GOMJ550722BF7 101920000 M 0022)2; $ 6,200.00 $ 363,471.39
08 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 154850000 410121261 $ 2,385.80 $ 361,085.59
08 CHEQUE PAGADO 105912)22 $ 3,348.54 $ 357,737.05
09 CHEQUE OT BCO BPU7901018D4 101920000 M 002123 $ 5,850.00 $ 351,887.05
09 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 105950000 4101212471 $ 6,160.80 $ 345,726.25
09 CHEQUE OT BCO TIE181121CZA 147820408 430142)82 $ 1,800.00 $ 343,926.25
09 CHEQUE PAGADO 105912)2g $ 1,500.00 $ 342,426.25
10 CHEQUE OT BCO CYE050628 BAA 105950000 410121223 $ 5,370.00 $ 337,056.25
10 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M 002122) $ 13,133.21 $ 323,923.04
10 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M 002128 $ 12,627.13 $ 311,295.91
10 PAGO F-482 CUENTA DEL SUBSIDIO M 0190410 08045;?;1 $ 800,804.80 $ 1,112,100.71
10 CGO SPEI TRASNF HSBC Osgigggg $ 22,000.00 $ 1,090,100.71
10 LC102 NET 32804 02190X92380023419463 145;2222 $ 17,551.00 $ 1,072,549.71
10 00 COMISION SPEI 07335820190410HSBC07335 15483%2) $ 8.00 $ 1,072,541.71
10 LV.A. 04100002 $ 1.28 $ 1,072,540.43
11 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 41012148 $ 5,714.04 $ 1,066,826.39
11 CHEQUE OT BCO PEGE611001MC5 143200000 M 0022)232 $ 5,903.00 $ 1,060,923.39
11 CHEQUE OT BCO APS150525 515 104340000 41012122 $ 3,664.44 $ 1,057,258.95
11 CHEQUE OT BCO RACAS500219GL9 10ocot an0 430302)22 $ 3,524.00 $ 1,053,734.95
11 CGO SPEI TRASNF HSBC 08045;6% $ 23,200.00 $ 1,030,534.95
11 CHEQUE PAGADO 1053?8@ $ 6,800.00 $ 1,023,734.95
11 00 COMISION SPEI 07707020190411HSBC07707 15403;% $ 8.00 $ 1,023,726.95
11 LV.A. 04110004 $ 1.28 $ 1,023,725.67
12 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 41002059 $ 4,146.86 $ 1,019,578.81
12 NETNM PAGO NOMINA 1RA Q ABRIL 1459423?? $ 242,819.80 $ 776,759.01
12 CHEQUE PAGADO 105‘91?852’: $ 4,366.60 $ 772,392.41
12 CGO SPEI 01-15 ABRIL 08045%22 $ 2,070.00 $ 770,322.41

134843

12 CGO SPEI 01-15 ABRIL 08045209 $ 4,344.96 $ 765,977.45
12 38BON.P.NOMINA SUC. 15/03/19 F1051749 ooégjggg $ 910.00 $ 766,887.45
12 ABONO AJUSTE DE I.V.A. CARGOS POR SERV 00001503 $ 145.60 $ 767,033.05
12 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 2,070.00 $ 764,963.05
12 CHEQUE DEPOSITADO NAVF870629187 10595%53 $ 1,659.00 $ 763,304.05
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60612

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

5516

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 00 COMISION SPEI 13484320190412HSBC 13484 15403720 $ 8.00 $ 763,296.05
12 LVA. 04120005 $1.28 $ 763,294.77
12 00 COMISION SPEI 13484420190412HSBC 13484 15403720 $ 8.00 $ 763,286.77
12 LVA. 04120005 $1.28 $ 763,285.49
15 CHEQUE OT BCO MERT890913RH2 143200000 41002066 $ 1,693.60 $ 761,591.89
114
15 CHEQUE OT BCO AUAJ660717LC1 054880000 41012736 $ 9,767.35 $ 751,824.54
146
15 CHEQUE OT BCO MEPJ900515745 001920000 41002113 $ 11,287.20 $ 740,537.34
158
15 CHEQUE OT BCO GOGC490806PU9 105950000 41012158 $ 1,276.00 $ 739,261.34
166
15 CGO SPEI F-138275 08045209 $ 3,940.17 $ 735,321.17
176158
15 00 COMISION SPEI 17615820190415HSBC17615 15403720 $ 8.00 $ 735,313.17
15 LV.A. 04150002 $1.28 $ 735,311.89
16 CHEQUE OT BCO RRI960301341 101920000 41002166 $ 2,052.37 $ 733,259.52
164
16 CHEQUE OT BCO CASK920708ER3 102700110 43044031 $ 7,371.00 $ 725,888.52
168
16 CHEQUE OT BCO HEAA770827JT3 143200000 41002064 $ 2,632.00 $ 723,256.52
169
16 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 3,600.16 $ 719,656.36
172
16 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 620.00 $ 719,036.36
16 LV.A. 04160003 $ 99.20 $ 718,937.16
25 CHEQUE OT BCO RACA500219GL9 Oocot an0 43030034 $ 9,425.00 $ 709,512.16
167
30 CHEQUE OT BCO APS150525 515 146460000 41012327 $ 1,456.38 $ 708,055.78
160
30 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 105950000 41012157 $ 3,917.00 $ 704,138.78
161
30 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,300.00 $ 702,838.78
147
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 16,200.00 $ 719,038.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 5,600.00 $ 724,638.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 16,840.00 $ 741,478,788  ——
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 11,366.00 $ 752,844.78 |
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 12,170.00 $ 765,014.78  mmm—
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 373.43 $ 765,388.21 —
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 5,720.00 $ 771,108.21 —
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 27,405.00 $ 798,513.21 —
30 NETNM PAGO NOMINA 2DA Q ABRIL 14594617 $ 247,004.36 $ 551,508.85 — mmm—
44321 —
30 CGO SPEI16-30 ABRIL 08045209 $ 4,344.96 $ 547,163.80
138408 .
30 CGO SPEI16-30 ABRIL 08045209 $ 2,070.00 $ 545,003.80
138409 —
30 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 2,070.00 $ 543,023.89  —
174 —
30 00 COMISION SPEI 13840820190430HSBC13840 15403720 $ 8.00 $ 543,015.80 I
30 LVA 04300049 $1.28 $ 543,014.61 —
30 00 COMISION SPEI 13840920190430HSBC13840 15403720 $ 8.00 $ 543,006.61 —_I
30 LVA 04300049 $1.28 $ 543,005.33 s
—

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019

Fechade Horade Participante Nombre del
Operacion Operacion Receptor Beneficiario *
10/04/2019 14:25:31 SCOTIABANK  SISTEMA

PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL

Cuenta Beneficiaria

Concepto del

Monto del pago Clave de

pago Rastreo
00044370027002829958 TRANSF HSBC $ 22,000.00 HSBCO0733
58

Namero de
Referencia

000000000000
00000001
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60612
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

5516

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
11/04/2019 14:35:24 SCOTIABANK  SISTEMA 00044370027002829958 TRANSF HSBC $ 23,200.00 HSBC0770 000000000000
PARA EL 70 00000001
DESARROLLO
INTEGRAL

12/04/2019 15:30:17 SCOTIABANK  VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,070.00 HSBC1348 000000000000
GONZALEZ 43 00000004
DOMINGA

12/04/2019 15:30:17 SCOTIABANK  ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,344.96 HSBC1348 000000000000
CRUZ MA. 44 00000003
MERCEDES

15/04/2019 15:39:26 BBVA EQUIPOS 00012540004433880503 F-138275 $3,940.17 HSBC1761 000000000000

BANCOME INTERFEREN 58 00000005

CIALES DE
MEXICO

(30/04/2019 14:50:27 SCOTIABANK  ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,344.96 HSBC1384 000000000000
CRUZ MA. 08 00000003
MERCEDES

30/04/2019 14:50:27 SCOTIABANK  VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,070.00 HSBC1384 000000000000
GONZALEZ 09 00000004
DOMINGA

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

10/04/2019 14:08:14

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2019 al 30/04/2019

Participante
Emisor

BANAM

Nombre del
Ordenante

MUNICIPIO DE
OCOTLAN
JALISCO

Cuenta Ordenante
pago
00002370700912945812PAGO F-482
CUENTA DEL

SUBSIDIO MES

ABR19

Concepto del

Monto del pago

$ 800,804.80

Clave de
Rastreo

085901387
054310095

Namero de
Referencia

000000000000
00190410

No. Cuenta

Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

60613 5516
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 60613

5516

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4062304985 7905FB97-1E79-4582-BF85-23733EE32A2  2019-05-01T03:17:43

1

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-05-01T04:09:37

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

pxsqY2chddhnESbWYZPcWR7qOJAYbsQSx2xVzLSGuD1/Bveig+0I0ddi7s+skNEVWmsTUItu8DwibBAYnwpazXlpUVWeRA4tg2jMsal1s5+fwZq
ROu43YcdNcEPMflal0701426GOANgZa7 piB3W20/mwiXnnNeb/twhG1BpbrytktblwDU73dorASWg8U8680nfc640xmHfAbE3zeBJVCHVS/m8RT
Nb6PMIZbRCyFeQO2L30mMQFWLKpHMnNVhuKVgiJ78xnRot1dDfkVncFol5eDeNFCaUXESRFjzQIOvEKhG74UUUUWCUBVFIOQKXBeCy3I181v
ADPFK4S1F4jing==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]7905FB97-1E79-4582-BF 85-23733EE32A21|2019-05-01T04:09:37|pxsqY2cbddhnESbWYZPcWR7qOJAY bsQSx2xVzLSGuD1/Bvei9+0I0
ddi7s+skNEvWmMsTUIUBDwtbBAY nwpazXlpUVWeR4tg2jMsal1s5+fwZqROu43YcdNcEPMflal0701426 G9ANgZa7 piB3W20/mwtXnnNeb/twhG1
BpbrytktblwDU73dorASWg8U8680nfc640xmHfAbE3zeBJVcHVS/MBRTNbEPMIZbRCyFeQO2L30mMQFWLKpHMnNVhuKVgid78xnRot1dDfkVn
cFol5eDeNFCaUXESRFjzQIOv6KhG74UUUUWCUBVFIOQKXBeCy3I81vADPFK4S1F4jing==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

VF2IMTg/5CxvMvas8wz5gB22IIBwLQjRnI420z9Cjhz9ySA/XIijffK+gABiDIkbT42d AQ3yD8IclUPYITx+ NwVXNCtdxh9K1C4r6hsqQlzGA8pH2NJ+XI
9eVn6YQusmGNEPIAtATS|TITyrLmxxqAPyB3e0z0GP40A6cHYyXwssbNCRLp/p7hzristxeREwnFaoRgCxTY8/R5pPB5Y3Y03d1VK+j0Wg53+e
UuT7TLekK+bvHR|jp4DdSxA+HFy4XJ20w1F2eHtHg3gL6SouqdsVswVP/o1riVxITUe8Jh3hfXapY+sItMO047RpE/dyQY4QjoxUk15dmRf4iSTljlg

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

L ek
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